別記第１号様式（第３条関係）

令和５年１０月２６日

中間市議会議長 中野 勝寛 様

議会運営委員会委員長 柴田 広辞

委員会視察結果報告書

当委員会で視察を行いました内容について、次のとおり報告いたします。

記

１ 視察日時：令和５年１０月６日（金） １４時００分から１５時３０分まで

２ 視察場所：福岡県小竹町議会（住所：福岡県鞍手郡小竹町大字勝野

３１６７番地１）

３ 視察事項：タブレットの導入について（福岡県鞍手郡小竹町）

４ 参加委員：

柴田 広辞 委員長

堀田 克也 副委員長

中野 勝寛 議長

掛田 るみ子 副議長

小林 信一 委員

田口 善大 委員

柴田 芳信 委員

中尾 淳子 委員

下川 俊秀 委員